INDICAÇÃO Nº 248/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie um caminhão pipa para lavar o trecho asfaltado da Estrada Vereador Braz Pereira no bairro Cajuru devido à poeira e sujeira do local.

JUSTIFICATIVA

Os moradores que residem nas proximidades do trecho asfaltado pedem a limpeza da estrada devido à poeira e sujeira também provocada pelos cavalos durante a Cavalgada que aconteceu no bairro.

Sala das Sessões, 24 de Abril de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE